

**Commande SO2412-0017**

Date de commande : 02/12/2024

Code client : CU2403-00012

Réf. proposition commerciale : PR2411-0097 / 29/11/2024

Émetteur

Adressé à

The Main Office

1, rue du maroc

2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

DIGI-HOME

04 Rue des Tanneurs

1000 Tunis

Numéro TVA: 1712437VBM000

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
Banquette matelassée avec socle en bois (165x60x97)	19%	795,000	2		1 590,000
Buffet stratifié effet bois sur pieds métalliques (190x35x70)	19%	1 202,000	1		1 202,000
Desk d'accueil high gloss + mini plateau marbré (170x65x110)	19%	1 640,000	1		1 640,000
Habillage mural ajouré stratifié (154x185)	19%	1 095,000	1		1 095,000
Niche stratifié (53x50x25)	19%	132,000	2		264,000
Niche stratifié (35x50x25)	19%	88,000	2		176,000
Livraison grand Tunis	19%	180,000	1	Offert	0,000
Montage et installation grand Tunis	19%	180,000	2	Offert	0,000

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	5 967.000
----------	-----------

Délai de livraison: 3 semaines

Total TVA 19%	1 133.730
---------------	-----------

Total TTC	7 100 730
-----------	-----------

Total FTE	7,100,700
-----------	-----------